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Ambitiøst site samler toppen af dansk fotokunst 

Moderne fotografi indtager væggene i de danske hjem, og nu tilbyder 10 af de bedste danske fotografer 

et udvalg af unikke fotografier på sitet IMAGEBYHEART.COM. 

Fotografiet er hot indenfor boligindretning lige nu. Vi vil have noget, der både har høj kunstnerisk værdi og 

er unikt. Samtidig skal det fortælle en historie og reflektere virkeligheden. 

”Fotografiet er et rigtig godt spark ind i boligindretningen, det skaber en ny virkelighed i rummet. 

Fotografiet råber højere og er mere råt og en god kontrast til alt det pæne grafiske, der ofte præger 

væggene. Og i denne instant-tid, hvor alle knipser og dokumenterer, så sætter vi virkelig pris på det, når vi 

oplever, hvad professionelle fotografer kan præstere,” siger boligstylist Louise Dorph. 

Eksklusive billeder 

Image By Heart er blevet født for at skabe et samlende site, hvor dygtige danske fotografer kan vise deres 

bedste billeder – og hvor danskerne kan købe dem. Flot trykt og med professionel finish: Indrammet eller 

monteret på glas eller metal. 

Mange af fotografierne har sit udspring i det klassiske reportagefoto, men vi bevæger os ud over den 

definition, og motiverne spænder vidt med ti forskellige fotografer: Landskaber, mennesker, stilleben, 

brutalisme, lidenskab, humor, kærlighed, liv og død. Nogle i farver andre i sort/hvid.  
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Åbner med et brag 

Sitet og webshoppen åbner med lancering 10. oktober 2018, hvor fotograferne fortæller om deres egne 

billeder og deres passion - hvad der driver dem som fotografer. Billederne sælges i begrænset oplag – der 

trykkes kun 40 eksemplarer af hvert motiv – og de kan kun købes på IMAGEBYHEART.COM. 

Billeder med billedtekster kan downloades på MyPresswire. 

Billederne må ikke gengives med andet formål end omtale af Image By Heart. 

Yderligere information: 

Inge Bang, +45 70 25 40 45 

info@imagebyheart.com 
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Om Image By Heart 

Image By Heart sætter fotografiets unikke æstetik på dagsordenen og hænger eksklusiv fotokunst i de danske stuer. 

Sitet samler de bedste danske fotografer og tilbyder et eksklusivt udvalg af deres billeder som kvalitetstryk i limited 

edition med valgfri montering – håndindrammet, glasmonteret eller monteret på 3 mm dibond. 

Bag websitet står Life Exhibitions og Dansk Plakatkunst. 
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